РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

f  Санкт-11етерЬург г Ж

 О ^нееении-изменений-в-приказ-комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 9 сентября 2013 года № 56

«Об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
государственных образовательных организаций Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приложение к приказу комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 9 сентября 2013 года № 56 «Об аттестации
кандидатов на должность руководителя и руководителей государственных
образовательных организаций Ленинградской области» (далее -  Приложение к
приказу) следующие изменения:

а) пункт 1.4 Приложения к приказу изложить в новой редакции:
«1.4. Под кандидатами на должность руководителя понимаются лица,

претендующие на замещение должности руководителя государственной
образовательной организации.».

Е Ё

б) пункт 1.8 Приложения к приказу исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета С.В. Тарасов